
 

1 

 

 
UCHWAŁA Nr 47/21/P-VIII 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 
 

z dnia 15 kwietnia 2021 r.   
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 
Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej 

egzaminy specjalizacyjne 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  
o izbach lekarskich (Dz. U. z 2019 r., poz. 965, z późn. zm.), art. 16u ust. 2 ustawy  
z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. z 2020 r. poz. 
514, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  
12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do 
działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku do uchwały nr 10/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej  
z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia przedstawicieli Naczelnej Rady 
Lekarskiej do Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej egzaminy 
specjalizacyjne, zmienionej uchwałą nr 33/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady 
Lekarskiej z dnia 8 lutego 2019 r., uchwałą nr 66/19/P-VIII Prezydium Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 15 marca 2019 r., uchwałą nr 92/19/P-VIII Prezydium 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 26 kwietnia 2019 r., uchwałą nr 103/19/P-VIII 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 maja 2019 r., uchwałą nr 155/19/P-
VIII z dnia 26 lipca 2019 r., uchwałą nr 209/19/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady 
Lekarskiej z dnia 10 października 2019 r., uchwałą nr 4/20/P-VIII Prezydium 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 stycznia 2020 r., uchwałą nr 15/20/P-VIII 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą nr 
79/20/P-VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 5 czerwca 2020 r., uchwałą 
Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej nr 134/20/P-VIII z dnia 5 listopada 2020 r., 
uchwałą nr 174/20/P-VIII z dnia 30 grudnia 2020 r., uchwałą nr 20/21/P-VIII z dnia  
12 lutego 2021 r., uchwałą nr 31/21/P-VIII z dnia 11 marca 2021 r. oraz uchwałą  
nr 35/21/P-VIII z dnia 26 marca 2021 r. w wykazie specjalizacji lekarsko-
dentystycznych: rubryka 7 – „stomatologia zachowawcza z endodoncją” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 

2 

 

Zał. do uchwały PNRL nr 47/21/P-VIII  

z dnia 15.04.2021 

 

 

 

7) STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA Z 
ENDODONCJĄ 

  

 Jolanta Szczurko  Białystok 

 Jerzy Rogowski  Bydgoszcz 

 Mirosława Pellowska – Piontek Dr n. med. Gdańsk 

 Barbara Kochańska Dr hab. n. med. Gdańsk 

 Marcin Szczęśniak  Gdańsk 

 Anna Urbańczyk  Kraków 

 Agnieszka Grabska  Kraków 

 Katarzyna Szczeklik Dr n. med. Kraków 

 Joanna Wysokińska – Miszczuk Prof. dr hab. n. med. Lublin 

 Joanna Łaszkiewicz Dr n. med. Łódź 

 Halina Pawlicka Prof. dr hab. med. Łódź 

 Aleksandra Cydejko - Sulikowska  Olsztyn 

 Maciej Górski Dr n. med. Szczecin 

 Łukasz Tyszler Dr n. med. Szczecin 

 Justyna Kwitkiewicz  Warszawa 

 Urszula Kanaffa – Kilijańska Dr n. med. Wrocław 

 Anna Oberc – Sapelak  Wrocław 

 Urszula Kołodzińska   Częstochowa 

 Justyna Knop Grzywacz vel Grzywaczewska  Częstochowa 

 Anna Zyguła - Zimoląg  Częstochowa 

 

 


